ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 08-09
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания: 12 февраля 2009г.; 10 часов 00 мин.
Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10 лит.А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович
2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Доброхлебов Игорь Владимирович

5. Заренков Вячеслав Адамович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович
7. Лейтис Игорь Михайлович

8. Смирнов Виктор Геннадьевич
9. Тютин Дмитрий Валентинович

10. Шубарев Максим Валерьевич
11. Белоусов Алексей Игоревич

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:

Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:

1. Прием новых членов.

2. О формировании реестра членов НП «Объединение строителей СПб» для подачи его в Ростехнадзор.
1.По первому вопросу слушали: Шубарева М.В.

Результаты голосования:
За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
Принять в члены НП «Объединение строителей СПб»:
1) ЗАО "Архитектура, Дизайн и Строительство"
2) ООО "НСК-Монолит»
3) ООО "Строительное управление-ГС".
2.По второму вопросу слушали: Шубарева М.В.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:
Сформировать реестр членов НП «Объединение строителей СПб» для подачи в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору из членов Объединения, выполнивших требования Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона «О Саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 № 315-ФЗ, Устава НП «Объединение строителей СПб» и принятых в соответствии с ними внутренних документов Объединения, определяющих требования, предъявляемые к членам НП «Объединение строителей СПб».
Приостановить членство лиц, не исполнивших требования Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона «О Саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 № 315-ФЗ, Устава НП «Объединение строителей СПб» и принятых в соответствии с ними внутренних документов Объединения, определяющих требования, предъявляемые к членам НП «Объединение строителей СПб».